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Speedo 3 Waalwijk
Waalwijk, 27-1-2013

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Minioren 5
27-1-2013 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marte van Broekhoven Wzv NT 200201888 6:52.42
50m: 44.63 100m: 1:36.11 200m: 3:23.94 400m: 6:52.42

2. Eva Laurijsen zv De Vennen NT 200200902 7:14.62
50m: 46.34 100m: 1:40.73 200m: 3:32.18 400m: 7:14.62

3. Noor Anne Horsten Wzv NT 200200576 7:28.75
50m: 50.21 100m: 1:47.42 200m: 3:43.11 400m: 7:28.75

NG Manal Bouziani Wzv NT 200202732

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 2 en 3
27-1-2013 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Robbin van Pinxteren De Treffers 1:45.73 200400262 1:43.80
2. Charlotte Kusters BZV 's-Hertogenbosch NT 200400766 1:51.96
3. Ally Geers Wzv 1:57.34 200400346 1:56.50
4. Anique Fliervoet De Treffers 2:13.32 200400498 1:59.08
5. Elce Dollekens Wzv 2:17.38 200400544 2:06.90
6. Chimène Huisman De Biesboschzwemmers 2:41.22 200400534 2:34.34

NG Maud de Visser De Biesboschzwemmers 2:04.57 200400186

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
27-1-2013 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Duuk Dollekens Wzv 52.53 200400369 48.12
2. Dominic Tromp Wzv 55.44 200400347 50.61
3. Bas van Alebeek De Treffers 51.89 200300635 51.82
4. Bas voor den Dag De Biesboschzwemmers 57.34 200400213 55.22

AFGEM Laurens Hofstede De Treffers 42.02 200300417

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 4
27-1-2013 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Shayen Bakx O.Z. & P.C. De Warande NT 200301252 3:35.39
50m: 51.78 200m: 3:35.39

2. Jade Hoppenbrouwers Wzv NT 200301690 3:38.88
50m: 52.10 200m: 3:38.88

3. Marit Rijken Wzv NT 200301536 4:04.56
50m: 58.30 200m: 4:04.56

4. Britt Rombout De Treffers NT 200300924 4:10.72
50m: 1:01.97 200m: 4:10.72

5. Fenna Verhallen De Treffers NT 200300926 4:12.39
50m: 59.64 200m: 4:12.39

6. Marit van de Pas zv De Vennen NT 200300810 4:21.20
50m: 1:07.30 200m: 4:21.20
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Speedo 3 Waalwijk
Waalwijk, 27-1-2013

Programmanr. 4, Meisjes, 200m wisselslag, Meisjes Minioren 4

Rang In.tijd Tijd

DIS Indy Kappen Wzv NT 200301276
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jannate Daher BZV 's-Hertogenbosch NT 200302548
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Bregje Wouters BZV 's-Hertogenbosch NT 200301698
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5
27-1-2013 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Timo Koreman zv De Vennen 39.77 200200147 39.41
2. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 42.10 200200065 42.40

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
27-1-2013 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 1:24.25 200100029 1:25.46
2. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 1:36.18 200102805 1:26.54
3. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 1:38.42 200100999 1:35.52
4. Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:38.54 200100491 1:36.42
5. Delano van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch 1:38.71 200102465 1:41.55
6. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:40.85 200100483 1:41.91
7. Sven Passier De Treffers 1:36.72 200100637 1:43.29
8. Joshua van Heel De Treffers 1:59.82 200102399 1:44.27
9. Thomas de Rooij zv De Vennen 1:48.57 200102195 1:47.10

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 1 en 2
27-1-2013 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ilse Mulder zv De Vennen 3:04.26 200000912 2:51.60
50m: 36.48 200m: 2:51.60

2. Annemijn Spohr Wzv 2:55.47 200000548 2:57.11
50m: 38.62 200m: 2:57.11

3. Eline Akkermans Wzv 3:06.97 200100588 3:06.51
50m: 38.96 200m: 3:06.51

4. Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 3:20.42 200001750 3:07.06
50m: 40.14 200m: 3:07.06

5. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 3:09.85 200100082 3:07.96
50m: 39.77 200m: 3:07.96

6. Lotte Klerkx Wzv 3:07.92 200103154 3:15.01
50m: 44.21 200m: 3:15.01

7. Danique Rombout De Treffers 3:28.90 200100852 3:19.24
50m: 44.34 200m: 3:19.24

8. Dempsy van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch 3:20.92 200000462 3:19.83
50m: 44.38 200m: 3:19.83
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Speedo 3 Waalwijk
Waalwijk, 27-1-2013

Programmanr. 7, Meisjes, 200m wisselslag, Meisjes Junioren 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

9. Ilse van de Pol De Biesboschzwemmers 3:21.93 200100192 3:20.88
50m: 46.66 200m: 3:20.88

10. Femke Golverdingen De Biesboschzwemmers 3:51.92 200100258 3:24.76
50m: 50.45 200m: 3:24.76

11. Maartje Verhoeven Wzv 3:32.78 200003032 3:25.46
50m: 48.30 200m: 3:25.46

12. Lisa Teunissen BZV 's-Hertogenbosch 4:06.94 200004344 3:52.62
50m: 54.57 200m: 3:52.62

13. Anouk Böhmer Wzv NT 200103798 3:59.93
50m: 58.73 200m: 3:59.93

14. Tara Hulsman BZV 's-Hertogenbosch NT 200104208 4:17.13
50m: 1:10.87 200m: 4:17.13

15. Sude Sena Akturan BZV 's-Hertogenbosch NT 200005478 4:22.78
50m: 1:03.14 200m: 4:22.78

16. Ana Krunic BZV 's-Hertogenbosch NT 200005476 4:24.33
50m: 57.73 200m: 4:24.33

NG Defne Aygun BZV 's-Hertogenbosch NT 200104318
NG Nora Fellah BZV 's-Hertogenbosch NT 200104206
NG Marloes Rensing De Treffers 3:45.96 200002076

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
27-1-2013 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 2:34.68 200000449 2:27.21
50m: 32.00 100m: 1:08.89 200m: 2:27.21

2. Joas Ihe zv De Vennen 2:38.31 200002701 2:41.03
50m: 33.23 100m: 1:11.71 200m: 2:41.03

3. Merijn van der Donk zv De Vennen NT 199901525 2:43.37
50m: 33.52 100m: 1:15.06 200m: 2:43.37

4. Marco Chambon Wzv 2:47.44 200002827 2:43.74
50m: 38.78 100m: 1:23.38 200m: 2:43.74

5. Gijs Mulder BZV 's-Hertogenbosch 2:49.57 199900747 2:44.29
50m: 36.13 100m: 1:18.34 200m: 2:44.29

6. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 2:47.90 200000059 2:48.58
50m: 37.79 100m: 1:20.72 200m: 2:48.58

7. Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 3:16.05 200003527 2:50.04
50m: 37.44 100m: 1:22.03 200m: 2:50.04

8. Floris Verburgh O.Z. & P.C. De Warande 2:47.76 200001191 2:51.20
50m: 36.73 100m: 1:19.86 200m: 2:51.20

9. Xander Korsman De Biesboschzwemmers 2:55.26 199900083 2:51.44
50m: 38.26 100m: 1:22.14 200m: 2:51.44

10. Daan Geelen De Treffers 2:58.31 199902389 2:52.30
50m: 38.90 100m: 1:23.71 200m: 2:52.30

11. Marnix Verhoef Wzv 2:57.63 199900895 2:56.09
50m: 39.98 100m: 1:24.94 200m: 2:56.09

12. Javier Tromp Wzv 3:19.93 200002271 3:06.74
50m: 42.18 100m: 1:29.11 200m: 3:06.74
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Speedo 3 Waalwijk
Waalwijk, 27-1-2013

Programmanr. 8, Jongens, 200m vrije slag, Jongens Junioren 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

13. Tim Veraa Wzv 3:34.45 199904451 3:10.60
50m: 41.28 100m: 1:31.40 200m: 3:10.60

14. Yannick van Alebeek Wzv 3:31.78 199903057 3:16.80
50m: 43.24 100m: 1:35.88 200m: 3:16.80

15. Daan van Hamersveld Wzv 3:43.75 200003761 3:18.50
50m: 43.83 100m: 1:34.84 200m: 3:18.50

AFGEM Bart Homborg De Treffers 3:26.32 200003597

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
27-1-2013 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marte van Broekhoven Wzv 1:40.32 200201888 1:38.12
2. Eva Laurijsen zv De Vennen 1:41.48 200200902 1:48.58
3. Noor Anne Horsten Wzv 1:48.69 200200576 1:58.10

NG Manal Bouziani Wzv 1:44.52 200202732

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
27-1-2013 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Robbin van Pinxteren De Treffers 40.88 200400262 42.95
2. Charlotte Kusters BZV 's-Hertogenbosch 49.60 200400766 45.21
3. Elce Dollekens Wzv 51.87 200400544 49.36
4. Ally Geers Wzv 49.81 200400346 49.50
5. Anique Fliervoet De Treffers 49.06 200400498 53.89
6. Chimène Huisman De Biesboschzwemmers 59.90 200400534 1:05.49

NG Maud de Visser De Biesboschzwemmers 46.17 200400186

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
27-1-2013 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dominic Tromp Wzv 2:12.77 200400347 2:05.09
2. Duuk Dollekens Wzv 2:16.76 200400369 2:07.33
3. Bas van Alebeek De Treffers 2:09.72 200300635 2:12.25
4. Bas voor den Dag De Biesboschzwemmers NT 200400213 2:13.02

AFGEM Laurens Hofstede De Treffers 1:53.45 200300417
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Speedo 3 Waalwijk
Waalwijk, 27-1-2013

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4
27-1-2013 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Shayen Bakx O.Z. & P.C. De Warande 41.61 200301252 40.99
2. Jade Hoppenbrouwers Wzv 42.01 200301690 42.00
3. Bregje Wouters BZV 's-Hertogenbosch 42.95 200301698 42.63
4. Marit van de Pas zv De Vennen 46.48 200300810 45.39
5. Marit Rijken Wzv 44.37 200301536 45.50
6. Indy Kappen Wzv 46.68 200301276 47.54
7. Jannate Daher BZV 's-Hertogenbosch 52.92 200302548 47.95
8. Fenna Verhallen De Treffers 54.27 200300926 50.04
9. Britt Rombout De Treffers NT 200300924 51.87

Programmanr. 13 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 5
27-1-2013 - 15:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Timo Koreman zv De Vennen 3:41.29 200200147 3:50.05
50m: 56.19 200m: 3:50.05

2. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 3:56.14 200200065 3:55.33
50m: 58.44 200m: 3:55.33

Programmanr. 14 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 6
27-1-2013 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 5:58.39 200100999 5:54.04
50m: 41.61 100m: 1:27.04 200m: 2:59.39 400m: 5:54.04

2. Leendert Paans De Biesboschzwemmers NT 200102805 6:00.07
50m: 38.44 100m: 1:23.76 200m: 2:57.75 400m: 6:00.07

3. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 6:05.49 200100029 6:01.71
50m: 38.03 100m: 1:22.85 200m: 2:56.85 400m: 6:01.71

4. Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande NT 200100491 6:36.26
50m: 44.23 100m: 1:33.80 200m: 3:16.10 400m: 6:36.26

5. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande NT 200100483 6:43.11
50m: 42.77 100m: 1:32.76 200m: 3:16.35 400m: 6:43.11

6. Sven Passier De Treffers NT 200100637 7:09.12
50m: 46.58 100m: 1:38.26 200m: 3:27.16 400m: 7:09.12

7. Joshua van Heel De Treffers NT 200102399 7:30.70
50m: 46.49 100m: 1:40.64 200m: 3:34.14 400m: 7:30.70

8. Thomas de Rooij zv De Vennen NT 200102195 8:03.67
50m: 48.15 100m: 1:47.48 200m: 3:54.06 400m: 8:03.67

AFGEM Delano van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch NT 200102465
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Speedo 3 Waalwijk
Waalwijk, 27-1-2013

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 1 en 2
27-1-2013 - 16:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ilse Mulder zv De Vennen 2:48.04 200000912 2:31.69
50m: 33.45 100m: 1:11.88 200m: 2:31.69

2. Annemijn Spohr Wzv 2:47.23 200000548 2:39.90
50m: 35.91 100m: 1:16.19 200m: 2:39.90

3. Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 2:39.32 200001750 2:43.38
50m: 36.08 100m: 1:17.80 200m: 2:43.38

4. Eline Akkermans Wzv 2:58.67 200100588 2:51.13
50m: 36.54 100m: 1:20.36 200m: 2:51.13

5. Lotte Klerkx Wzv 2:51.44 200103154 2:53.50
50m: 36.65 100m: 1:21.15 200m: 2:53.50

6. Dempsy van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch 3:02.81 200000462 2:55.61
50m: 38.60 100m: 1:24.39 200m: 2:55.61

7. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 3:00.31 200100082 2:58.12
50m: 38.12 100m: 1:23.35 200m: 2:58.12

8. Maartje Verhoeven Wzv 3:12.46 200003032 3:04.54
50m: 39.42 100m: 1:28.59 200m: 3:04.54

9. Ilse van de Pol De Biesboschzwemmers 3:09.51 200100192 3:04.62
50m: 41.70 100m: 1:30.55 200m: 3:04.62

10. Femke Golverdingen De Biesboschzwemmers 3:12.75 200100258 3:04.86
50m: 41.74 100m: 1:30.48 200m: 3:04.86

11. Danique Rombout De Treffers 3:08.30 200100852 3:13.31
50m: 40.60 100m: 1:29.74 200m: 3:13.31

12. Lisa Teunissen BZV 's-Hertogenbosch 3:21.92 200004344 3:21.31
50m: 44.39 100m: 1:35.18 200m: 3:21.31

13. Anouk Böhmer Wzv NT 200103798 3:49.48
50m: 48.54 100m: 1:49.82 200m: 3:49.48

14. Tara Hulsman BZV 's-Hertogenbosch 4:05.88 200104208 3:51.56
50m: 48.94 100m: 1:50.59 200m: 3:51.56

15. Sude Sena Akturan BZV 's-Hertogenbosch NT 200005478 3:55.41
50m: 49.74 100m: 1:50.65 200m: 3:55.41

16. Ana Krunic BZV 's-Hertogenbosch NT 200005476 4:09.67
50m: 50.93 100m: 1:56.81 200m: 4:09.67

NG Defne Aygun BZV 's-Hertogenbosch NT 200104318
NG Nora Fellah BZV 's-Hertogenbosch 3:44.06 200104206
NG Marloes Rensing De Treffers 3:34.09 200002076

Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 1 en 2
27-1-2013 - 16:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 2:45.45 200000449 2:50.43
2. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 3:14.52 200000059 3:04.50

50m: 45.39 200m: 3:04.50

3. Merijn van der Donk zv De Vennen 3:04.54 199901525 3:06.23
50m: 39.80 200m: 3:06.23

4. Floris Verburgh O.Z. & P.C. De Warande 3:05.19 200001191 3:06.59
50m: 43.65 200m: 3:06.59
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Speedo 3 Waalwijk
Waalwijk, 27-1-2013

Programmanr. 16, Jongens, 200m wisselslag, Jongens Junioren 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

5. Marco Chambon Wzv 3:08.69 200002827 3:06.88
50m: 43.52 200m: 3:06.88

6. Joas Ihe zv De Vennen 3:09.73 200002701 3:07.70
50m: 43.20 200m: 3:07.70

7. Gijs Mulder BZV 's-Hertogenbosch 3:15.68 199900747 3:08.37
8. Xander Korsman De Biesboschzwemmers 3:22.78 199900083 3:10.77

50m: 46.65 200m: 3:10.77

9. Marnix Verhoef Wzv 3:23.53 199900895 3:21.43
50m: 47.81 200m: 3:21.43

10. Tim Veraa Wzv 3:59.20 199904451 3:26.78
50m: 46.48 200m: 3:26.78

11. Daan Geelen De Treffers 3:27.62 199902389 3:27.30
50m: 48.60 200m: 3:27.30

12. Yannick van Alebeek Wzv 3:29.79 199903057 3:31.33
50m: 51.43 200m: 3:31.33

13. Daan van Hamersveld Wzv 4:16.03 200003761 3:52.98
50m: 55.65 200m: 3:52.98

DIS Javier Tromp Wzv 3:28.13 200002271
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 3:59.40 200003527
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Bart Homborg De Treffers 3:40.73 200003597


